

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDA D	CANT. CONT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1,0	Suministro e instalacion puerta en lamina cal 18 inc. Anticorrosivo(porton)	M2	8,8	\$183.111,00	\$ 1.611.376,80
2,0	Suministro e instalacion reja bancaria inc.Anticorrosivo	M2	42	\$89.862,00	\$ 3.774.204,00
3,0	Demolicion concreto ciclopeo (incluye retiro)	M3	3	\$155.074,00	\$ 465.222,00
4,0	Concreto estriado rampas 17.5 Mpa-(2500 Psi)	M2	7,5	\$100.000,00	\$ 750.000,00
5,0	Suministr e instalacin combo acuacer lavamanos, sanitario,griferia e incrustaciones	UND	6	\$252.000,00	\$ 1.512.000,00
6,0	Esmalte lamina llena de 3 manos	M2	43,2	\$10.951,00	\$ 473.083,20
7,0	Suministro e instalacion canal en lamina cal.22	ML	7	\$51.844,00	\$ 362.908,00
8,0	Suministro e instalacion puerta en lamina cal 18inc.anticorrosivo (puerta)	M2	1,8	\$183.111,00	\$ 329.599,80
9,0	Suministro e instalacion marco en lamina A=0.90 mts cal 18 inc anticorrosivo	UND	1	\$139.670,00	\$ 139.670,00
10,0	Piso ceramica c 205*0.205	M2	32	\$48.465,00	\$ 1.550.880,00
11,0	Revision instalaciones hidrosanitarias	GLOBAL	1	\$900.000,00	\$ 900.000,00
12,0	Suministro e instalacion tuberia pvc presion D=3/4" RDE 11	ML	70	\$5.956,00	\$ 416.920,00
13,0	Suministro e instalacion registro de bola D= 3/4" tipo liviano	UND	1	\$19.169,00	\$ 19.169,00
14,0	Suministro e instalacion registro de bola D=1/2" tipo liviano	UND	2	\$16.111,00	\$ 32.222,00
15,0	Suministro e instalacion tuberia pvc presion D=1/2" Rde 13.5	ML	18	\$5.053,00	\$ 90.954,00
16,0	Estuco y vinilo tres manos en muros	M2	82	10.142,00	\$ 831.644,00
17,0	Cerradura entrada doble cilindro	UND	1	90.369,00	\$ 90.369,00

SUBTOTAL		\$13.350.221,80
A.I.U. (%)	30%	\$4.005.066,54
VALOR TOTAL		\$17.355.288,34

TRANSPORTE

VALOR UNITARIO MERCADO	VALOR TOTAL
------------------------------	-------------

\$183.111,00	\$ 1.611.376,80
\$89.862,00	\$ 3.774.204,00
\$155.074,00	\$ 465.222,00
\$100.000,00	\$ 750.000,00
\$257.071,00	\$ 1.542.426,00
\$10.951,00	\$ 473.083,20
\$51.844,00	\$ 362.908,00
\$183.111,00	\$ 329.599,80
\$139.670,00	\$ 139.670,00
\$48.465,00	\$ 1.550.880,00
\$900.000,00	\$ 900.000,00
\$5.955,00	\$ 416.850,00
\$19.169	\$ 19.169,00
\$16.111	\$ 32.222,00
\$5.053	\$ 90.954,00
10.142,00	\$ 831.644,00
90.369,00	\$ 90.369,00

#####

	\$13.380.577,80
	\$4.014.173,34
	\$17.394.751,14